
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/211/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/199/2013 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia  

21 listopada 2013r. – w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r.  

poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U Nr 95 poz. 613 z późn zm.) Rada Miejska w Ośnie Lubuskim uchwala 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/199/2013 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 21 listopada 2013r. w sprawie 

wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2014 zachodzi następująca zmiana:  

1) § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

a) od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m
2 
powierzchni – 0,86zł 

2) § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

a) od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego oraz przez organizacje pożytku publicznego od 1m
2 
powierzchni – 0,35zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

Przewodniczący Rady  

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2769


		2013-12-17T15:24:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




